dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
39 MyennHuesa N.B.
40 AcTtpemckun A. L.
41 Mpnuan J1.0.
42 Kpusobokosa C.A.
43 MpuueHko 3.H.
44 YepHsakos A.U.
45 000 "Nmap"
46 AHppuaHoBa B.A.
47 Mapkosa O.U.
48 NepsHknHa N.H.
49 ManbiruHa O.A.
50 MaTywkunHa E.A.
51 CTa)kkoBa
52 000 "Mocnec"
53 Bo4ykuHa O.WU.

CBepeHun

HekpacoB KoHCTaHTUH MaBnoBu4

002761

10.01.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

02.04.2015

16.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

19.04.2015

20.04.2015

21.04.2015

22.04.2015

22.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

28.04.2015

29.04.2015

29.04.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

MarasuH

nada

KBapTupa

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBToMobuIb

OoM

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

ywepb

PbIHOYHaA

yuiep6

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

yliepb

yliep6

HoTapuyc

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

yliepb

yuiep6

cynebHas

PbIHOYHaA

yliepb



54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

3eneHuHa J1.H.

MsacHukos H.HO.

KnbaHos N.A.

LleTnHnH H.A.

YepHsakos A.W.

CtagHunk M.O.

BobkoBa

BonyeHnkos B.H.

Nobayessa T.C.

KocTtuH C.A.

MNyuantok T.C.

MaBnoso-locag

Ctonsipos O.U.

Ca3ukos I.C.

DeHncenko O.C.

ByTbiHUH [.B.

WypbirnH O.A.

DonmaTosa O.W.

3aBepTkuH O.H.

Byrpumos A.M.

Xypasnesa I.H.

Mopavk H.H.

06.05.2015

08.05.2015

14.05.2015

18.05.2015

18.05.2015

20.05.2015

22.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

27.05.2015

28.05.2015

01.06.2015

02.06.2015

05.06.2015

10.06.2015

17.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

22.06.2015

24.06.2015

30.06.2015

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

KBapTUpa

Oa4da

KBapTupa

fada

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBToOMOOUIIb

yiep6

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

cynebHas

cynebHas

cynebHas

cynebHas

yliepb

yliep6

ylep6

PbIHOYHaA

cynebHas

cynebHas

cynebHas

ywepb

yliepb

yliep6

ywep6

ywepb

yliepb

yliep6

yliep6



