Позиция		Сведения			
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Некрасов Константин Павлович 002761			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
39	Пчелинцева И.В.	02.04.2015	магазин	ущерб	
40	Астремский А.Д.	16.04.2015	дача	рыночная	
41	Грицай Л.Ф.	17.04.2015	квартира	ущерб	
42	Кривобокова С.А.	17.04.2015	автомобиль	рыночная	
43	Гриценко З.Н.	17.04.2015	автомобиль	рыночная	
44	Черняков А.И.	19.04.2015	автомобиль	ущерб	
45	ООО "Имар"	20.04.2015	автомобиль	ущерб	
46	Андрианова В.А.	21.04.2015	дом	нотариус	
47	Маркова О.И.	22.04.2015	автомобиль	рыночная	
48	Ледянкина И.Н.	22.04.2015	автомобиль	рыночная	
49	Малыгина О.А.	24.04.2015	автомобиль	ущерб	
50	Матушкина Е.А.	24.04.2015	автомобиль	ущерб	
51	Стажкова	28.04.2015	автомобиль	судебная	
52	ООО "Мослес"	29.04.2015	автомобиль	рыночная	
53	Бочкина О.И.	29.04.2015	автомобиль	ущерб	

54	Зеленина Л.Н.	06.05.2015	квартира	ущерб
55	Мясников Н.Ю.	08.05.2015	квартира	рыночная
56	Кибанов И.А.	14.05.2015	автомобиль	рыночная
57	Щетинин Н.А.	18.05.2015	автомобиль	судебная
58	Черняков А.И.	18.05.2015	автомобиль	судебная
59	Стадник М.О.	20.05.2015	автомобиль	судебная
60	Бобкова	22.05.2015	автомобиль	судебная
61	Волченков В.Н.	26.05.2015	квартира	ущерб
62	Лобачевва Т.С.	26.05.2015	дача	ущерб
63	Костин С.А.	26.05.2015	квартира	ущерб
64	Гуцалюк Т.С.	27.05.2015	дача	рыночная
65	Павлово-Посад	28.05.2015	автомобиль	судебная
66	Столяров О.И.	01.06.2015	автомобиль	судебная
67	Сазиков П.С.	02.06.2015	автомобиль	судебная
68	Денисенко Д.С.	05.06.2015	автомобиль	ущерб
69	Бутынин Д.В.	10.06.2015	автомобиль	ущерб
70	Шурыгин Д.А.	17.06.2015	автомобиль	ущерб
71	Долматова О.И.	19.06.2015	автомобиль	ущерб
72	Заверткин Д.Н.	19.06.2015	автомобиль	ущерб
73	Бугримов А.М.	22.06.2015	автомобиль	ущерб
74	Журавлева Г.Н.	24.06.2015	автомобиль	ущерб
75	Гордик Н.Н.	30.06.2015	автомобиль	ущерб